АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.06.2018

№  47
с. Инкино
О внесении изменений в распоряжение  Администрации Инкинского

 сельского  поселения  от  22.12.2017   № 52 "Об    утверждении    дополнительных

 кодов экономической     классификации     расходов бюджетов РФ, применяемых

при исполнении бюджета  Инкинского  сельского   поселения на 2018 год"

В соответствии с решением Совета Инкинского сельского поселения от 18.12.2017 № 27 «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2018 год» для детализации объектов бюджетной классификации

1. Внести изменения в приложение к распоряжению  Администрации Инкинского   сельского  поселения  от  22.12.2017   № 52  «Об  утверждении  дополнительных          кодов экономической     классификации     расходов  бюджетов РФ,  применяемых    при       исполнении  бюджета  Инкинского  сельского   поселения на 2018 год», а именно:

1.1. Дополнить Перечень дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета Инкинского сельского поселения на 2018 год, кодом:
	Доп.ЭК
	Наименование

Доп.ЭК

	100322
	Иные межбюджетные трансферты на оплату электрической энергии по коммунальным объектам

	100323
	Иные межбюджетные трансферты на участие в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов

2. Данное распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Чикову Л.И.

Глава поселения

    Г. Н. Вариводова
Чикова Л.И.
9-31-66